平成２３年４月１１日

連盟所属チーム 御中

長野県アイスホッケー連盟

デベロップメント委員長 清野 勝

（公印略）

「平成２３年度ゴールキーパークリニック開催のお知らせ」(参加者募集)

拝啓 ここのところ暖かい日が続いており、春待ち遠しい季節となりました。平素は本

連盟事業にご協力をいただきまして感謝申します。各チームに置かれましては、新チーム

のスタートを切り、来るシーズンに向けた準備を始めていると思います。

本連盟では、平成２３年度の事業計画（予算）の中で、標記事業を下記のとおり、開催す

ることになりました。昨年も３月末に開催をして好評をいただきました。

本年度は、東日本大震災で大きな被害を受けました被災者に配慮し、クリニックの中止を

考慮しましたが、被災者の復興支援のチャリティも含めて、ゴールキーパークリニックを、

軽井沢町体育協会アイスホッケー部と共催で開催いたします。

コーチの方もこの機会に参加をいただき、今後のコーチングに役立てていただきたいと思

います。詳細は添付資料をご参照ください。                敬具

記

開催日時   平成２３年５月７日（土）～５月８日（日）

場 所    軽井沢町風越公園アイスアリーナ

参加対象   （１）小学生・中学生クラス

       （２）高校生以上クラス(大人含む)

参加費    連盟登録選手 ２，０００円 （２日間）

       その他    ３，０００円 （２日間）

申込み方法  所定の申込み用紙で申込んでください。

その他    指導とデモントレーターは酒井大輔氏（AL リーガーの東北フリーブレイズ

             所属）。また本県出身者の現役 AL の上野拓紀選手、大町聖典選手（来季日

光 IB）も参加予定です。

以上